UNA UNITA’ in qualità di TUTOR  in possesso di idonei requisiti per l’affidamento dell’incarico per 
una durata, dalla data dell’incarico al termine attività (30/09/2025); 
Per lo svolgimento dell’attività sono previste: 

 n. 10 ore per  il DOCENTE/FORMATORE  con un compenso orario Lordo Stato di € 122,00.= 
(centoventidue/00)  

 n.10 ore per il TUTOR  con un compenso orario Lordo Stato di € 34,00.= (trentaquattro/00)    

- di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990; 
- di svolgere tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il conferimento dell’incarico